
 

 

                               Europos evangelikų aljanso tikėjimo pagrindai  
 
1. Tikime, kad yra vienas Dievas trijuose asmenyse: Tėvas, Sūnus ir Šventoji Dvasia. Jis yra 

suverenus ir maloningas kurdamas, valdydamas, apreikšdamas, atpirkdamas ir vykdydamas 

paskutinį teismą. 

 

2. Tikime, kad Biblija yra įkvėptas ir neklystantis Dievo Žodis, aukščiausias tikėjimo ir 

elgesio autoritetas.  

 

3.Tikime, kad visi žmonės yra nusidėję ir nusipelnę Dievo rūstybės bei pasmerkimo. 

 

4. Tikime, kad žmogumi tapusio Dievo Sūnaus auka už mus yra vienintelis ir pakankamas 

pagrindas atpirkti mūsų kaltes ir išlaisvinti mus iš nuodėmės bei jos pasekmių.  

 

5. Tikime, kad nusidėjėlis išteisinamas vien Dievo malone per tikėjimą į Jėzų Kristų, kuris 

buvo nukryžiuotas ir prisikėlė kūne. 

 

6. Tikime, kad Šventoji Dvasia apšviečia žmogų ir atgimdo jį naujam gyvenimui. Ji gyvena 

tikinčiajame ir įgalina jį šventėti. 

 

7. Tikime, kad tikintieji sudaro visuotinę Bažnyčią – Kūną, kurio Galva yra Kristus, 

įpareigojęs Bažnyčią skelbti Evangeliją visam pasauliui. Išpažįstame visų tikinčiųjų 

kunigystę.  

 

8. Tikime, kad Viešpats Jėzus Kristus asmeniškai ir regimai sugrįš į žemę su galybe ir garbe. 

 

9. Tikime kūno prisikėlimu teismo dieną bei atpirktųjų amžinu gyvenimu šlovėje. 


